ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ/ИП (если физ. лицо, то бланк не требуется)

Директору ООО «ОСК»
Куряеву Дмитрию Владимировичу

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Прошу Вас рассмотреть возможность изготовить …/оказать услуги …, указать необходимый срок, чертежи, проектная документация (деталировочные чертежи) прилагаем. Иная, с точки зрения Потребителя информация.

Руководитель (либо лицо действующее по доверенности)                                                                        ФИО

[bookmark: _GoBack]Либо: ФИО и подпись, дата если физ лицо.

Исполнитель:
ФИО полностью
Телефон
Электронная почта